令和５年９月吉日

お客様 各位

小原歯車工業株式会社

 営 業 部

Ｊシリーズ一部製品価格表記の誤りに関するお詫びとお知らせ

謹啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はＫＨＫ製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、首題の件に関してご連絡致します。

令和４年１２月にＫＨＫ製品全体の価格改定を行いましたが、Ｊシリーズ一部製品の

価格表記に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けしますが、下記内容をご確認いただきご

利用頂きますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

                 記

1. 対象製品

・ＳＲＴ Ｊシリーズ 全１９５製品

2. 実施日：令和５年１２月１日受注分より

3. 価格表

 詳細は令和５年１１月１日より弊社ホームページをご覧ください。

 http://www.khkgears.co.jp/

若しくは、弊社営業部宛にお問合せ下さい。

                                  以上